様式第１号（第４関係）
年　　月　　日
一関市長　様
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

いきいき岩手結婚サポートセンター等入会登録料助成金交付申請書兼請求書

　いきいき岩手結婚サポートセンター又はみやぎ結婚支援センターの入会登録料助成金の交付を受けたいので、一関市いきいき岩手結婚サポートセンター等入会登録料助成金交付要網第４の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請し、助成金の交付を請求します。

	助成交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	入会登録日
	　　　　　　年　　月　　日

	１　申請に当たっての確認事項
□　私は、一関市内に住所を有し、いきいき岩手結婚サポートセンター又はみやぎ結婚支援センターに令和６年４月１日以降に入会し、現在まで退会していません。
　　□　私は、市税を滞納していません。

２　個人情報の取扱いに関する同意
　　□　この申請の内容を確認するため、市職員が私の住民基本台帳の一部を閲覧すること及び市税の納付状況を確認することに関し、同意します。

※ 申請には上記　□ にすべてのチェックが必要となります。

添付書類
　　⑴　いきいき岩手結婚サポートセンター又はみやぎ結婚支援センターの入会登
録料の領収書の写し
　　⑵　暴力団排除に関する誓約書（様式第２号）
助成金振込先
	金融機関名

	支店名

	口座 (フリ)名義 (ガナ)

	口座番号
	普通・当座

※　申請者が口座名義人となっているものに限ります。